
 
ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 

 
ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้   

 

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี้ 

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

. 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบ

รับ 
ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 คุณสรุพงษ์ วสุรีย ์ 12120   74573     สน.วิชา 
2 คุณอดิศร โนเปือย 21180   74587     สน.วิชา 
3 คุณเพชราภรณ์ มีทอง 20000   74595     พรด. 
4 คุณวิกร ตณัฑวุฑโฒ 10110   74600     สวพ. 
5 สตง. จ.ชลบรุ ี 20000   74613   74627  กค. 
6 สหกรณ์ออมทรัพย์ จ ากดั 12110   74635     กผ. 
7 Nichanan Thanomnuea 20130   20694     สยศ. 
8 อ.สุภิญญา แย้มรัตน ์ 22210   74644     สวพ. 
9 คุวรวุฒิ เชษฐนรงค ์ 10120   74658     สวพ. 
10           
11           
12           
13           
14           
15           
16           
17           
18           
19           
20           

       รวมท้ังหมด 9 ชิ้น   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 9     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 9     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
 ลงช่ือ.................สิริกันยา.....…….............  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

12 กย. 68 

EJ 3082 
 

  RJ 7084, 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                    ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ                    วัน/เดือน/ปี .12-09-2568... 
                                                              บริษัท   มทร. ตะวันออก. 
                  ใบอนุญาตเลขท่ี    4/2544… 
      ศฝ./ปณ........บางพระ 

ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้       RJ 7084                    ฝากส่งครั้งที่..............ของเดือนนี ้

ล าดับ 

 

ผู้รับ 
 

ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก)  

ค่าบริการ 
หมายเหต ุ

ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกนั พัสดุฯ พกง.   

1 คุณดวงกลม      สุดประโคน   24190  90105       สวท. 

    2 คุณอนันต์        รุ่งหิรัญวัฒน์  10240  90114       สวท. 

3 คุณเจนจิรา      โสพิมพ์  22000  90128         สวท. 

4            

5           

6           

7           

8           

9           

           

ไปรษณียภัณฑ์ธรรมดา รวม Express  จ านวน ......3......ชิ้น    

รวมทั้งสิ้น    
                                           

                                                                                       
(ตัวอักษร)............................................................................................. 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
 

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ(ยอดรวม) ต่างประเทศ(ยอดรวม) รวมเงิน 

ช้ิน เงิน (1) ช้ิน เงิน (2) (1+2) 
ลงทะเบียน 3     

รับรอง      

EMS      

รับประกัน      
พัสดุ      
พกง.      
ธรรมดา      

ยอดรวม 3     
                            
   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  
 
 

ได้ตรวจสอบความถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ...............สิริกันยา................................ 

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ............................................... 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 

ตราประจ าวัน 



 
 

ใบน ำส่งสิ่งของทำงไปรษณีย์โดยช ำระค่ำบริกำรเป็นเงินเชื่อ 
 

ได้ฝากส่งสิ่งของส่งทางไปรษณียโ์ดยช าระค่าบริการเป็นเงินเช่ือดังรายการต่อไปนี้ 
  
 
      EJ3082 

 
วัน/ เดือน/ ปี ……..…………….. 
บริษัท…………………………………..                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
ใบอนุญาตเลขท่ี………………………..   
ศฝ./ปณ……………………………….. 
ฝากส่งครั้งท่ี………………..ของเดือนนี ้

 

สรุปยอดฝำกส่งคร้ังนี้ 
ยอดรวมค่าฝากครั้งนี้…………………………………..บาท 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ล าดับ 

 

ผู้รับ ปลายทาง เลขท่ีบริการ (13 หลัก) 
เลขตอบรับ ค่าบริการ หมายเหตุ ลงทะเบียน รับรอง EMS รับประกัน พัสดุฯ 

1 Nichanan Thanomnuea 20130   20694     สยศ. 

2           
3           

4           
5           

6           
7           
8           
9           
10           
11           

12           
13           
14           
15           
 16           
17           

18           
19           

20           

       รวมทั้งหมด ...1... ชิ้น   

ประเภท 
บริการ 

ในประเทศ (ยอดรวม) ต่างประเทศ (ยอดรวม) รวมเงิน 
(1 + 2) ชิ้น เงิน (1) ชิ้น เงิน (2) 

ลงทะเบียน      
รับรอง      
EMS 1     
รับประกัน      
พัสดุฯ      
พกง.      
ธรรมดา      
ยอดรวม 1     

ได้ตรวจสอบและรับฝากไว้ถูกต้องแล้ว 

ลงช่ือ………………………………………. 
 

เจ้าหน้าท่ีรับฝาก 
 

ตราประจ าวัน 

 
           ลงช่ือ  …….............  

ผู้รับผิดชอบในการฝากส่ง 

(ตัวอักษร)………………………………………………………………………………
…. 

มทร.ตะวันออก 
4/2544 

บางพระ

 

12 ก.ย.68   

  


